Stichting MinE te Rotterdam

BALANS per 31 december 2021

(na voorstel winstbestemming)

ACTIVA

(in euro's)
Vaste activa
Vlottende activa

Liquide middelen

Totaal

PASSIVA

(in euro's)

Eigen vermogen
Kapitaal

Bestemmingsreserve

Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers

Overige schulden

Totaal

31 december 2021
557.078
557.078
31 december 2021
0
556.850
556.850
0
228
228
557.078

31 december 2020
431.688
431.688
31 december 2020
0
431.585
431.585
0
103
103
431.688



Stichting MinE te Rotterdam

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2020

Giften Stichting ALS Nederland
Giften overig
Totale Baten

Algemene kosten

Onderzoekskosten
Totale Lasten

Bedrijfsresultaat

Bestemmingsreserve
Bestemmingsreserve Project MinE

0

155431

1.023

29.143

2021

155.431

30.166

125.265

556.850

99.704

133.588

1.620

333.022

2020

233.292

334.642

-101.354

431.585



